СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08.12.2021       №   16/8

О схеме избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов

муниципального округа Останкинский

           В соответствии с частью 3 статьи 4, частями 2.2, 6 и 11 статьи 13

Избирательного кодекса города Москвы, на основе представления избирательной

комиссии муниципального округа Останкинский об утверждении схемы

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального округа Останкинский, Совет депутатов муниципального округа

Останкинский решил:

       1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов муниципального округа Останкинский и ее графическое

изображение (приложения 1 и 2).

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Останкинский от 07.12.2016 № 17/3 «О схеме избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Останкинский».

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Останкинский К.В. Рахилина.

Глава муниципального

округа   Останкинский                                         К.В. Рахилин

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Останкинский

         от 08.12.2021 № 16/8

Схема

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального округа Останкинский

1) Избирательный округ № 1

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3

Число избирателей в округе 8 942.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

улица Годовикова, дома № 1 (корпуса 1, 2), 2, 3, 5, 6, 7, 12 (корпуса 1, 2), 14, 16;

улица Калибровская, дома № 11, 20а, 22а, 22б, 24а;

Мурманский проезд, дома № 6, 16, 18, 20, 22;

Проспект Мира, дома № 81, 83, 85, 89, 91(корпуса 1, 2, 3); 97, 99;

улица Большая Марьинская, дома № 1, 2, 3, 5, 7 (корпуса 1, 2), 8, 10, 11, 13, 15, 15

(корпус 2), 17,19, 23;

улица Бочкова, дома № 3, 5, 6 (корпуса 1,2), 7, 8, 8 (корпус 1), 9, 11.

2)  Избирательный округ № 2

Количество мандатов, замещаемых в округе: 5

Число избирателей в округе: 15 205.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

Проспект Мира, дома № 101а, 101б, 103

Звездный бульвар, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 5 (корпуса 2, 3), 6, 8 (корпуса 1, 2), 10, 12

(корпуса 1,2), 14, 16/2, 18/1, 20, 22 (корпуса 1, 2), 23, 25, 26 (корпуса 1, 2), 28, 30

(корпуса 1, 2), 34 (корпуса 1, 2), 36, 38 (корпуса 1, 2), 42 (корпуса 1, 2);

улица Аргуновская, дома № 2, 4, 6 (корпуса 1,2), 8, 10 (корпус 1, 2), 12, 14, 16

(корпус 2);

ул. Новомосковская, дом № 1, влад.2.;

улица 2-я Новоостанкинская, дома № 2, 6, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27;

Прудовой проезд, дома № 10, 13;

улица 3-я Новоостанкинская, дома № 2, 4, 15, 19, 21, 23;

улица Академика Королева, дома № 1, 3, 3а, 5, 7 (корпуса 1, 2, 3, 4), 9 (корпус 2);

улица Кондратюка, дома № 1, 2, 4, 6, 8, 9 (корп.2), 10, 12, 14;

улица Цандера, дома № 4 (корпуса 1,2), 7, 10, 11, 12;

проезд Ольминского, дом № 3.

3)  Избирательный округ № 3

     Количество мандатов, замещаемых в округе: 4

Число избирателей в округе: 12 328.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

улица Аргуновская, дома № 16, 18;

улица Академика Королева, дома № 4 (корпуса 1, 2), 8 (корпуса 1, 2), 9 (корпуса

1, 3, 4, 5), 10, 11, 12;

улица 1-я Останкинская, дома № 13/1, 14/7, 19/1, 21, 21а, 25, 26, 37/39, 37/41,

41/9;

улица 2-я Останкинская, дома № 2, 4, 8, 10;

5-й Останкинский переулок, дома № 11, 11а;

улица Хованская, дома № 3 (корпуса 1, 1а, 2, 2а), 6;

Березовая аллея, дом № 17 (корпуса 1, 2);

улица Олонецкая, дом № 4;

улица Сельскохозяйственная, дома № 35, 35а.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Останкинский

         от 08.12.2021 № 16/8

Графическое изображение

схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Останкинский